

---

## Pachet Lucrari Electrice

I.D.: 67296232

---

Data publicarii	18.03.22	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 29.535,29 RON - 29.535,29 RON

---

Descriere: Tablou Metal 1 buc x 470.59=470.59 lei Siguranta 63 A 1 buc x 313.45=313.45 lei Papuci 8 buc x 8.40 lei=67.23 lei Cablu 50 OL-3x50 355 m x 31.93 lei=11336.13 lei Colier metalic Sustinere 6 buc x 208.4 =1250.42 Clema Al 8 buc x 25.21 = 201.68 lei Aramatusa Sustinere 6 buc x 42.02 = 252.10 lei Teava PVC 60 8 m x 25.21 =201.68 lei Clema CDD 75 8 buc x 50.42 = 403.36 lei Intinzator metalic cu opritor 4 buc x 284.87 =1139.50 lei Armatuara Clami 35-50 2 buc x 142.86 = 285.71 lei Montaj Stalpi 4 buc x 252.10 = 1008.40 lei Manopera 1 buc x 12605.04= 12605.04 lei

---